ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 16 от «29» сентября 2017 г.
Принято на 1-й сессии
Псковской городской Думы
6-го созыва

[bookmark: _GoBack]О регистрации депутатских фракций в
Псковской городской Думы шестого созыва

На основании статьи 67 Регламента Псковской городской Думы, в соответствии с решением Псковской городской Думы от 30.05.2012 N 138 «Об утверждении Положения о порядке деятельности депутатских фракций в Псковской городской Думе», уведомлений и протоколов организационных собраний депутатов по вопросу создания депутатских фракций в Псковской городской Думе шестого  созыва,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Зарегистрировать  следующие  депутатские  фракции в Псковской городской Думе шестого созыва
1.1. фракция «Единая Россия» в составе депутатов:
- Иванов Денис Олегович,
- Цецерский Иван Николаевич;
- Николаева Любовь Алексеевна;
- Болотин Константин Васильевич;
- Стороненков Григорий Иванович;
- Воробьев Владимир Николаевич;
- Федорова Ольга Александровна;
- Гаврилов Сергей Вячеславович;
- Полонская Елена Александровна;
- Барабанов Дмитрий Александрович,
-Тюменцев Валерий Анатольевич,
- Белов Эдуард Николаевич,
- Мусиенко Сергей Сергеевич,
- Постнов Федор Борисович,
-Турчин Григорий Михайлович.
1.2. фракция «КПРФ» в составе депутатов:
- Михайлов Дмитрий Юрьевич,
- Баев Александр Викторович,
- Маницкая Елена Геннадьевна,
- Тимофеев Александр Васильевич,
- Федоров Сергей Алексеевич.
1.3. фракция «Справедливая Россия» в составе депутатов:
-Пожидаева Юлия Валерьевна,
-Брячак Олег Михайлович.
1.4. фракция «Яблоко» в составе депутатов:
- Гайдук Артур Маркович.
1.5. фракция «ЛДПР» в составе депутатов:
- Барабанов Сергей Александрович.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости».

Глава города Пскова								И.Н. Цецерский